



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ASSENS-BÅGØ FÆRGEN APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**  
**C/O ADVOKAT JOHN KOPPEL, STOREKIRKESTRÆDE 7, 5610 ASSENS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2018

---

Nis Stemann Knudsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Likvidators påtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Likvidators beretning</b>	
Likvidators beretning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Assens-Bågø Færgen ApS under frivillig likvidation c/o Advokat John Koppel Storekirkestræde 7 5610 Assens
	CVR-nr.: 48 82 05 14 Stiftet: 29. marts 1974 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Nis Stemann Knudsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Østergade 18 5610 Assens

## LIKVIDATORS PÅTEGNING

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Assens-Bågø Færgen ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 25. maj 2018

Likvidator:

---

Nis Stemann Knudsen

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er sejlads mellem Assens og Bågåø.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2017 udviser et overskud på 327 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr 31/12 2017 530 t.kr. Anpartskapitalen udgør 350 t.kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er trådt i frivillig solvent likvidation efter statusdagen.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.573.526</b>	<b>3.020.612</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.211.075	-2.961.480
Af- og nedskrivninger.....		-28.945	-35.906
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>333.506</b>	<b>23.226</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-6.042	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>327.464</b>	<b>23.226</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>327.464</b>	<b>23.226</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		327.464	23.226
<b>I ALT</b> .....		<b>327.464</b>	<b>23.226</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.146	69.091
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>40.146</b>	<b>69.091</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.146</b>	<b>69.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		37.005	16.891
Andre tilgodehavender.....		321.000	84.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.391
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>358.005</b>	<b>118.282</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>962.807</b>	<b>1.002.877</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.320.812</b>	<b>1.121.159</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.360.958</b>	<b>1.190.250</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		350.000	350.000
Overført overskud.....		180.267	-147.197
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>530.267</b>	<b>202.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		385.857	438.448
Anden gæld.....		444.834	548.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>830.691</b>	<b>987.447</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>830.691</b>	<b>987.447</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.360.958</b>	<b>1.190.250</b>

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016: 5)			
Løn og gager.....	2.853.268	2.640.765	
Pensioner.....	299.290	274.580	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.426	5.253	
Andre personaleomkostninger.....	48.091	40.882	
	<b>3.211.075</b>	<b>2.961.480</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	350.000	-147.197	202.803
Forslag til årets resultatdisponering.....		327.464	327.464
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>350.000</b>	<b>180.267</b>	<b>530.267</b>
